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 خلاصه

لررز  و   نیزم نی. امواج ادیمجاور گرد یاز شهرها و روستاها یدر برخ یموجب خراب یشرق جانیدر استان آذرباشهر ورزقان  2932مرداد  12زلزله 

 ستگا یثبت شد  در چهار ا یمقاله شتابنگاشت ها نیدر ا مستقر در منطقه ثبت شد  است. یاز شتابنگارها یآن توسط شبکه گسترد  ا یپس لرز  ها

 فیر ط میاصلاح از مفراه  نیاصلاح خواهد شد. در ا نییحدود بالا و پا ونیلتراسیاصلاح محور و ف ،یروش ها بر اساس تبریزاهر، ورزقان، خواجه و 

ی آنهرا، بهتررین روش بررای    برای این چهار ایستگا  به سه روش مرسوم تعیین شرد  و برا مقایسره    . در ادامه مدت دوام زلزلهشود یبهر  برد  م هیفور

با طیف  صد رسم شد  واین چهار ایستگا  با نسبت میرایی پنج در  ترکیبی این زمین لرز  تعیین خواهد شد. سپس طیف طرح تعیین مدت دوام بر اثر

باشرد. مقایسره طیرف طررح     ای در منطقره مری  مقایسه گردید  است. برخی از نتایج حاکی از وجود گسل ناشرناخته  زلزله ایران  1088طرح آیین نامه 

د، کمترر از  ، بیشتر و در تناوب های زیرا دهد مقدار شتاب در تناوب های کم زلزله ایران نشان می 1088ا طیف طرح آیین نامه برخی از ایستگا  ها ب

 می باشد.   آیین نامه مقادیر معرفی شد  در

  

 شتابنگاشت، اصلاح محور، فیلتراسیون، مدت دوام، طیف طرحکلمات کلیدی: 
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منراط  از   نیر ا نیاز مهمترر  یکیقرار داشته است.  رانگریو یلرز  ها نیهموار  در معرض زم ایمالیآلپ ه یزیبا قرار داشتن بر کمربند لرز  خ رانیکشور ا

دو  12/5/32 خی[. در ترار 2اسرت   یمرکرز  رانیر ا یبخش شمال براختر  یاست که ادامه  جانیمنطقه آذربا یساخت نیمطرح لرز  زم یها یبند میمنظر تقس

لرز  ها توسط گررو    نیزم نیرا به لرز  درآورد. سازوکار ا یشرق جانیاز استان آذربا یعیبخش وس قهیدق 22به فاصله  شتریر 6و  1/6 یبا بزرگ مین لرز ز

 [.1امتداد لغز گزارش شد  است  یبا مولفه  یفشار  (Harvard) هاروارد

 جراد یا زیمکان نامناسب شتابنگار، خرابی قسمتی از آن، محدودیت فرکانسی شتابنگار و... در سیگنالهای شتاب، خطرا و نرو   رینظ یبه دلایل زیاد

     یضررور  یثبرت شرد  امرر    یهرا  گنالیسر  حینمی توان از این سیگنال ها اطلاعات لازم را استخراج کرد. بنرابراین تحرح   زها،ی[. با وجود این نو9 گرددیم

ی تححیح دستگاهی به منظور حذف اثرات دستگا  هرای  برای تححیح اطلاعات ثبت شد ، اعمال فیلتر می باشد که شامل سه مرحلهروش رایج  باشد. یم

 ی فیلتر کردن در فضای فرکانسی است.شتابنگار، تححیح خط پایه سیگنال و حذف نویزهای خارج از باند فرکانسی مورد نیاز به وسیله
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